
2019-51'( 

SMLOUVA 
o podmínkách poskytování služ by PCO HZS hl.m.J> rahy 

kterou uzav írají: 

PATHOL group s. r .o. 
se sídlem: Romana l Iavelky 4957/S b, 586 O I Jihlava 
IČ: 46981233 
DIČ: C/.-l698 I 233 

zapsána v obchodním rcjsti-íku vedeném Krajským soudem v Brnč, oddí l C, vlo~ka 8188 

zastoupená jednatelem 

(dále jen . .PATRO i;') 

a 

Ústav molc ku hirní genetiky A V ČR, v. v. i. 
se síd lem : Vídetiskú 1083 , Praha 4, PSČ 142 20 
IČ: 683 78 050 
DIČ: C/.68378050 
zapsima v rcjsti'"íku veřcj n}ch vý7.kumných institucí vedeném MŠMT 
zastoupený R.1\'0r. l'elrem Drúberem. DrSc., Feditelem 

(dále jen .,zákazník„). 

I. 
Přcdmčt smlouvy 

Pi"edmčtem smlouvy j e stanovení podmínek pro př i pojení objektového zařízení dálkového 
přenosu k elektrické požární signalizaci (dMe jen .,ZDP") zákazníka v objektu: 

O bje kty Úslavu molekulá rn í genetiky A V ČR, v. v. i. v areálu úsbtvů Akademie včd na 
ad rese Vídc1'íská I 083, Pni ha 4 

k zal·í1.cni pultu l..'.~ ntra l imvané ochrany elektrické po'l.ární signali zace (dá le jen .. zařízení PCO 
EPS") l' /\TRUI . um istčn0ho a nepi·etržité obsluhovaného na krajském operačním a informačním 
střed isku I IZS hl.m. Prahy (dále jen „KOP lS'·) poskytujícím slul.bu PCO HZS hl.m. Prahy zajištční 
trvalé obsluh; a poskytování slu:/.by výjezdu techniky dle požúrnč poplachového plánu Hí:S 
hl. m.Prahy (dále .ien „služba J>CO 111.S lil.m.Prahy"). Trvalá obsluha PCO j e sm l uvně zajištčna 

mezi I IZS a PATROLcm. L)stfcdna l·:i'S při pojená k ZDP nemus í být trvale ol~sluhovaná , musí 
však být trva le ohsluhovanú po dobu Y)padku ZDP. 



n. 
Místa pl nční 

Místy plnč ní přcdmčtu této smlouvy j so u: 
a) Objekty Ústavu molekulúrní genetiky v areálu ústavl'1 Akaůcmi včd (dále j en .. objekt''), 

kde se nachází ú s t ředna E PS a objektové zařízení ZDP , 
b) KOPlS HZS hl.m.Pruhy, kde se nachází zafo·ení PCO IJ /,S. 
c) dohled P /\TROL, kde se nachází dozorové zai·ízení systému PCO 

Jll. 
Smluvní podmínky 

I. Napojovaný objekt musí v souladu s ČSN EN 54-2 1 a pokyny Gil I IZS ČR splnit 
nás leduj ící podmínky: 

EPS musí být provozována v sou ladu s Po:/.árnč bezpečnostním J-csením objektu a 
spliíovat po7.adavky ČSN EN 54- 12 ve zněn í pozdějších předpisu 
Oprávnčnou firmou mus í mít instalováno objek tové zařízení dú lkového přenosu 
(ZDP) ko mpati bilní s provozovaným systémem PCO u I JZS h l. m.Prahy. a dodržovat 
podmínky rádiového provozu stanovené Č~cským tclckomLmikačním úřadem 
M usí mít smluvnč zajištčno provádční period idých kontrol a d 1konných revizí 
e lektrického zař ízeni instalovaného objektového Z OJ> firmou s příslušným 
oprúvnčním 

Dic Vyhl.246/200 1 ve znční po;•:dčjších přcdpi st'.'1 musí mít zaj i štčn y periodické 
kontroly a revi ze EPS firmami k tomu oprávnčnými 
Musí mít insta lován klíčový trezor požární ochrany a v obj ck lu 1.avedrn systém 
generáln ího klíče pro přístup jednotky HZS do všecb střežených prostor objektu 
Musí mít insta lováno obslužné pole požárn í ochrany poblíž vstupu do objektu 
U vstupu do objektu musí mít insta lováno in rormační tablo, nebo podružnou ústřednu 
E PS podávaj ící j ednotce IIZS informace o místč požárního poplachu v objektu 

2. Ústředna připojené EPS v režimu ,.TRV /\LÝ PROVOZ'· nemusí být trvale obsluhována, 
musí však být trvale obsluhována alespoť1 dvčma proškolenými osobami provozovatele 
EPS po dobu zkoušky, poruchy, výpadku, opravy. kontroly, servi su, revize a nuceného 
odstavení připojené EPS, zařízení dálkového pl·enosu nebo pultu centrali zované ochrany. 

3. Provozovatel EPS splnil všeobecné a technické podmínky pro připojen í na sl užbu PCO 
HZS hl.m.Prahy 

4. Na připojovanou EPS byl zpracován projekt ZDP a dále byl J IZS hl.m . Prahy vydún souhlas 
k při pojení objektu na PCO. 

5. V bezprostřední blízkosti ústředny připojené l·:PS musí být ulo:l.ena dokumentace 
vypracovaná podle čl. 4.6.5 písm. e) ČSN 73 0875, která umožní zasahi.1j ící jednotce HZS, 
případnč obsluze ústředny EPS ncprodlcnč urči t místo vzniku požáru, a to pouze z 
informací na disp lej i ústředny EPS, resp. na zákl adč údajů přenášených zařízením 

dálkového přenosu. 

P/\TROL group s.r.o., Rornnna I lnvclky ,1957 I Sb. 586 O I .l thlarn 
z;ipsúna v OR vedeném KS 8rno. odd i lu C. vloi.cc 8 188, sp.zn. Fit 111 210'18•97 

IČ': 46981233, OIČ: Ci'.lf<198 I 23J 
tel. : 56 7 555 555. c-mail. patrol(tilpatrnl o . """ .palrol.c1. 



6. Pi-i pl"ijctí stavu ,. VŠEOBECNÝ PO PLACI I" zajistí obsluha krajského operačního 
a informačního střediska I li.S bl.m.Prahy neprodlené vyslání s il a prostřcdkt'.'1 k zásahu na 
střežený objekt dle po:/.árního poplachového plánu kraje. 

7. Po ka:l.dém vstupu pi-cclurčcných jednotek PO do střeženého objektu předá jednotka objek t 
rr·cd jeho uzavřením zástupci provozovatele budovy pr-ipojené EPS. Přcdúní objektu 
,. pi'ípadt: bcl'.eškodného prubéhu provede do 30 minut od vyrozumční kontaktních osob 
objektu. Pokud není z jakéhokoliv dl'.1vodu možné s třežený objekt takto před at , má právo 
objek t za sebou uzamknout a bez dalšího ho opustit. 

8. V případč mimoprovozního stavu klíčového trezoru požární ochrany je předu rčená 

jednotka PO oprávnčna použít náhrad ní prostředky k překonání uzamčených vstupních 
d veř í. přístupt'1 k uzúvčrt'.'1 111 médi í, dveří na zásahových cestách nebo uzamčených dveří do 
prostod1 stře:/.cných připojenou l'.J> S. 

9. Připojení ! ~PS prostředn i ctvím I.DP na PCO nezbavuje zákazníka povinností stanovených 
pnhn11ni předp i sy a normalirn ími požadavky. 

10. J> AťROI . 11cpřcbirá hmotnou ani j inou odpovčdnost za chrúnčný majetek zúkazníka včetnč 
l'.PS v objektu. PATROL ncodpovídi1 za škody vzniklé technickou poruchou, nebo 
selháním zaří/.ení, nebo přenosového prostředí 

11. Záka/.ník p i nč hradí škody zpúsobené jeho neodborným zásahem do objektového zařízení 

I.DP. 

12. Odpovědnos t za ostatní škouy se řídí příslušnými právními předpisy. 

13. Smlurní st r:rny určuj í pro \'l'.újemný styk tyto odpovčdnč osoby: 

l Záka1.nik 
PJ\TROL --- - - -- --

14. Smlu\'nÍ strany jsou oprávnčny mčnit odpovčdné a jiné kontaktní osoby a jejich spojení 
s tím. že takovú zmčna je C1činná dnem následujícím po dni jejího doručen í, není-l i 
v 01.númcní U\'eueno pol'.dčj š í datum. 

A. Zákazník se zavazuje že: 

a) Zajistí , (pokud ji/. nebylo rea li zováno stavbou) insta laci potřebného technického vybavení 
připojované EPS a í.'. DP v rozsahu schváleného projektu ZDP. 

b) /.aj ist í na vlastní núklady dodúvku clcktrické energie pro provoz ZDP 

c) Poskytne in lcirmace souvisej ící s provedením hasebního zásahu - schérnatick0 plánky 
střc:icných prosto r s vyznačť.;nÍrn hlús i čl1, u1.úvčry plynu, vody a elektrické energie. množství 
a sln;i.cní 1dožcn)·ch nebe1.pcčn) ch látek apod .. 

d) /.pracuje sc1. 11 ~1rn osob určcn)ch k přcdávi111í in fo rmac í v pracovní a mimopracovní dobč . Tyto 
osob) uvcden0 v příl o;1.c č. I Sť.;/.ná mí se zúkladními funkcemi ústředny CPS. 

e) Píscmnč vyrcw1 111í PATROL o všech zmčnách týkajících se bezprostřed n č provozu 
přirojcného objektu z hlediska požární bezpečnosti a ovli vňující službu PCO 117.S hl. in .Prahy 

f) Zaj istí. aby S(; alcspoií jeden z rracuvníkl'1 uvedených v příloze č. I dostavil do 30-ti minul do 
\)bjck tu, aby mohl být ve li telem /.Úsahu objekt předán, 

g) Uloží na místo k tomu určené u OPPO dokumentaci zdo lávání požáru, 

l'i\'I ROI l,!lt•up '· ''' · Romana I lnvclky '1957 / 5b, 586 01 .lihh1va 
1;ip,<i11a v (JR '"d"1"·111 f--~ l lrno. oddllu C:. vlo?.cc 8188. sp.z11. Finn 210'181'J7 

1l' lh98 I ~33. nič: cz,1698 1233 
tel. 567 5'5 555. c-mail: p~trnl'itlpntrol.c7_ www.patrni.Cl' 



h) Bude udržovat EPS a přís lušej ící část k rozhraní lDP v provozuschopném stavu dle platných 
přcdp i sl'1 a zaj išťovat jejich maximální spoleh livost, aby se předc háze lo v maximální míře 
nežádoucím planým poplachům. 

i) V případč nahlášené poruchy ZDP zaji stí trvalou obs luhu t'.1 střcdny 1-. PS. 

j) Zavede I IZS odsouhlasený zpt'.1sob odemykání vst upn ích dveří , přístu pu k uzúvčrt'.'1111 médií, 
dveří na zásahových cestách a dále do prostor vybavených h l ás ič i EPS (generální k l íč). 

k) Oznámí PATROLu zahájen í prac í nebo zásahL1 do systému, které by mohly zpl'1sobit signál 
,,POŽÁR'' a po ukončení prací a připojení objektu ke střežení provede fu nkční zkoušku 
zařízení ZD I>. 

I) sv)1 m konáním nebude opakovanč vyvolávat plané poplachy poruchové stavy a bude se řídit 
přís lu šnými pokyny pro obsluh u EPS. Před zahájením činností na objektu, které mohou vyvo lat 
stav poplach, nebo porucha EPS, učiní preventi vní opa tření k jejich zamezení, 

111) Včas informuje PATROL o předpok ládaném i částečném vypnut í I:PS /.a účelem její opravy, 
nebo revize a následnč o jejím znovu uvedení do provozu 

n) Bude provozovat systém EPS včetnč objektového zai"·ízcní ZDP v souladu s touto smlouvou, 
platnými právními a technickými předpisy, 

o) l3ude řád ně hradit faktury oprávnčnč vystavené P/\TROLem za slu7.by poskytované v souladu 
s touto smlouvou. 

p) Po dobu zkušebního provozu zaji stí trva lou obsluhu ústředny EJ>S v souladu s ČSN 73 0875 
čl. 4.14 

l3. PATROL se zavazuje že: 
a) [3 ude po dobu zkušebního a trvalého provozu zaji šťovat pro I-IZS hl.m.Prahy dostu pnost služby PCO 

v integrovaném systému I IZS ČR spojař 
b) 8uc.le aktualizovat nastavení integrovaného systému I IZS ČR spojař pod le zmčn nastavení 

připojovan)ich EPS 
c) 13ucle aktuali zovat údaje o střeženém objektu v databázi zaf· ízení PCO. Aktualizac i provede na základě 

podkladi"1 o zmčnúch objektu předaných J>J\TRO Lu nikazníkcm . .Jcdnú se 1.c,i n1éna o zmčnu 

kontaktních osob, zmčny konfigurace EPS, zmčny ná1.:vt"1 a rozsahu c lmínč11ýd1 prostor apod . 
ů) Bude používat pouze homologovaná zařízení ZDP a PCO, odpovídající plat ným právním a 

technickým předpisC1m. 

IV. 
Cenové podmínky a úhrada služby 

1. Zákmi:ník zaplatí PJ\.TROLu za služby dle této smlouvy smluvní ce11LL 3.535,- Kč bez DPH 
(slovnč: tři tisíce pčt set třicet pět koruny) mčsíčnč (dále jen „cena služby""). V ccnč služby je 
:lahrn u to : 

a) Platba za služby HZS - 3.135,- Kč bez DPH mčsíčnč za: 
• trvalé střežení systému EPS napojeného objektu, stl"cžení je provádčno v režimu 

24/7/365 operačním dl'.1stojníkcm KOPIS. Jednotná platba pro JTZS ČR vychází ze 
sbírky interního aktu ř.ízcní GřZ HZS ČR částka 40/20 18 - za účelem sjednocení 
výše úhrad za poskytování služeb HZS ČR, souvisejících s připojením elektrické 
požární signalizace na pult centralizované ochrany umístěný na krajském operačním 
a informačním střed isku hasičského záchranného sboru kraj e, se vydává ceník 

P/\TROL group s.r.o., Romana Havelky ,1957 / Sb, 586 0 1 .l ihlava 
zapsána v OR vedeném KS Brno. oddílu C. vlo;'.cc 81 88. sp.zn . Finn 21 °'18/97 

IČ: 469!11233 . DIČ: CZ.'l(i1)8 I 233 
tel.: 567 555 555, e-mail:patrol@ palrol.cz.www.patrol.cz 



těc hto služeb. Jednotná úhrada se zavádí z důvodu unifikace a vychá:i'.Í ze zj i štční 
kontroly Nejvyššího kontrolního úřadu, která shledala nesystémovou 
disproporcionalitu v dosavadní praxi úhrady nákladi'.'1. Ceník byl stanoven na 
zák l adč odborného znaleckého posudku č. 25-01 -2018/0 IO. 

fakturace za služ.by I l i.S probíhá tak, že výše uvedený poplatek PATROL na HZS 
hl.in.Prahy pouze přeúl: t uje . 

b) Platba za služby PATROLu -400,- Kč bez DPH mčs íčnč za: 
• napojení střeženého systému EPS objektu do PCO provozovaných společností 

P/\Tl~OL na KOPJS 1 U S hl.m.Prahy, 

Cena slui:by bude fak turo\ úna měsíčně zpčtnč na základč vystavené faktury - daňového 

doklad u. Variab ilním symbolem je číslo faktury. Fakturu - daňový doklad vystaví 
PATROL vž.dy k poslednímu dni v mčsíci . Doba splatnosti faktury činí 30 dn í. 

Na dai'lovém doklad u bude rovněž uvedeno číslo této smlouvy 620 4 11 87 a výše uvedená 
splatnost. 
Cena s lu:iby bude fak turovúna od prvního dne rnčsíce následujícího po mčsíci, ve kterém byla 
tato smlouva uzavřena . 

2. Záka:t.ník :t.apla ti jednorázovou platbu 21.591,- Kč pro TJZS hl.m.Prnhy za připojení EPS 
z objektu ;:ákazní ka prostředn i c tvím ZDP na PCO KOPIS (náklady HZS spojené s uvedením 
objektu do provozu dle jed notného ceníku služeb vydaným Generálním ředi tels t vím HZS 
pokyn částka 40/20 l 8 ). Pint ba bude součástí první faktury vystavené PATROL. 

fakturace této j cdnorázo\'é platb) probíhá tak, že uvedený poplatek PATROL na I 17.S 
hl. m.Prnhy pouze přeúčtuj ~ . 

3. Zúkazník zapla tí jednon'1:t.O\'\lll platbu 21.591,- Kč pro llZS hl.m.Prnhy :t.a zm0nu 
technických podmínek pro provedení l ~ J>S , jenž vyžaduje výkon stá tního požárního dozoru ve 
smyslu ~ 3 1 odst. I písm. bJ a c ) zák.ona č. 133/1985 Sb., o požární ochranč. ve znčn í 

pozJčjšich ph:dpist'.'1. Jcdnú se např. o rozšíření EPS zákazníka, které si vy;i.údú činnosti T IZS 
spojené s konfigurací EPS. zkušebním provozem EPS, prohlídkou objektu, posouzení 
projektové dokumentace I ·:PS a ověřen i stanovených požadavkl't, přičemž výs ledkem je 
závazné stanovisko podle ~tnvebního zákona. Výše uvedená zmčna technických podmínek pro 
provedení EPS bude pfodn tčtcm dodat ku této smlouvy. Platba bude součástí faktury vystavené 
J>ATROLcm po uzavření dodmku této smlouvy. 

Fakturace tctt1 jednorilzov0 plath: probíhá tak, že uvedený poplatek PATROi. na HZS 
hl.111 .Prnh: pou/c pi·eúctuje . 

4. V případč planého poplachu majícího pl-íč i nu na stranč zákazníka, zavazuje se zákazník 
zaplatit za ka:i.dý uskutcčn l': n)· výjezd požární jednotky k hasebnímu zásahu částku dle 
jednotného ceníku služeb ' ) 'daným Cenerálním ředitelstvím TTZS pokyn částka 40/20 18 ve 
výši 2.955.- Kč. Poplatek bude p.ři č tcn k částce fakturované za s lužby PATROLem mčs íčn č 

k poslednímu dni v mčsíc i 

Fakturace této platby probíhú tak. i.e uvedený poplatek PATROL na ITZS li l.m.J>rahy pouze 
přeúčtuje. 

S. Veškeré· ci.:n) slu:i.cb 11/S jsou platné k datu podpisu této sm louvy. PATROL je oprávnčn 
navýšit. či sní/.it ceny služeb I li.S podle této smlouvy o takovou částku, která odpovídá 

1'1\TIUll g11H1p s.r n„ R11111a1w 1lnvclky 11957 /Sb, 586 01 Jihlava 
z:ips:i11a v OR l'~tk 11~111 KS I lrno. oddílu C, vloi.cc 8188. sp.zn. Finn 210118/97 

I Č 1119~ 1:!33. DIC: CZ'1698 I 233 
tl'I ->li~ 'i'>5 5~) . ~-mail : patrol@'patrol.c~. www.pmrol.cz 



navýšení či snížení cen služeb HZS hl.m.Prahy, a kterou má PATROL povinnost ve prospěch 
T 17S hl.m.Prahy plati t v souvislosti s poskytováním služby PCO. 

6. Smluvní strany se výslovnč dohodly, že PATROL je oprávněn veškeré ceny podle smlouvy 
upravovat podle meziročního nárůstu indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým 
statistickým úřadem za uplynulý kalendářní rok. Toto ujednání se týká i zj i štěné deflace. 
K úpravč ceny za slu:lby podle shora uvedeného ujednání dojde vždy od následuj ícího měsíce 
poté, co bude vyhlášen inflační index ČSÚ, 

7. Úrok z prodlení 7.a nedodržení termínu sp latnosti l~lktury č iní 0,02 % z neuhrazené částky za 
ka;l.dý den prodlení od ukončení data splatnosti faktury. 

8. í-'akturační adresa objednatele: 

Ústav molekulární genetiky A V ČR, v. v. i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 

9. Faktury musí obsahovat všeclmy nál ežitosti dailovébo dokladu dle platných právních 
přcdpisl'.1. 

v. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Každá ze stran je oprávnčna odstoupit od této smlouvy v pf·ípadč, že druhá strana poruší své 
povinnosti vyplývaj ící z této smlouvy podstatným zp1'.'tsobcm a toto porušení neodstraní ani do 
čtrnácti dnú po obdržení písemného upozornění. Účinky odstoupení nastáv<~i í okamžikem 
doručení písemného odstoupení druhé stranč. 

2. Do deseti dnú od nabytí účinnosti odstoupení P J\TR O I, zaj istí odpojení 1:áka/.níka od zařízení 
PCO. 

VI. 
Výpovčdní lhůta 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovčdní lhť'.1tou 3 (tři) mčs ícc, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. Výpovčdní lhť'.1ta počíná bčžct I . dnem mčsícc, který následuje po 
dni doručení výpovčdi poslední ze smluvních stran. Výpovčď se podává v písemné podobě 
ostatním smluvním stranám. 

2. Smlouvu lze kdykoliv ukončit písemnou dohodou všech smluvních stran. 

3. Do deseti dnů od nabytí účinnosti výpovčdi PATROL zajistí odpojení zákazníka od zařízení 

PCO. 

PATROL group s.r.o., Romana I lavclky '1957 / 5b, 586 01 Jihlava 
zaps<ina v OR vedeném KS Brno, oddílu C. vloi.cc 8188. sp.zn. Finn 21 0118/97 

IČ : 46981233, DIČ: Cí'."6981233 
td.: 567 555 555, c-mail: patrol@ patro l. cz, www.plllrol.cz 



VII . 
Závčrcční1 ustanovení 

1. Každá smluvn í strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy podepsané všemi stranami. Zmčny a 
dodatky k této sm louvč jsou platné. pokud budou uzavřeny v písemné podobč a podepsány 
všemi smluvními stranami. Ka:l.dá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení dodatku. 

2. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu této smlouvy a o skutečnostech, 

se kterým i se seznámily při naplňování předmčtu činnosti této smlouvy, a to i po 7.{miku této 
smlouvy. V souvis losti s plnčním předmětu smlouvy a svých povinností d le smluvních 
podmínek. zpracovává PA.TROJ . též osobní údaje. Aktuální informace o zpracování osobních 
údajú je U\ e<kna 11a www.patrol.c1„ 

3. Účastníci této smlouvy svým podpisem stvrzují, že j i před podpisem přečetli, že byla uzavi·cna 
po vzájemné dohodč, podle jejich svobodné a pravé vůle , určitě, vážnč a srozurnitelnč. nikol iv 
v tísni zajcdnostra n nč nevýhodných podmínek. 

4. PATROL prohlašuje, že má pro obor své činnos ti uzavřeno poj i š tčn í odpovčdnosti 7.a škodu a 
toto pojištční bude udržovat v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy. 

5. Nedílnou souč:.ístí sm louvy j sou následující přílohy: 
pi·íloha č .1: Seznam a zpusoh vyrozumění osob určených zákazníkem k zaj i štční 

bezpečnosti objektu pro případ poruchy zařízení ZDP nebo PCO a vstupu 
jednotky I IZS do objektu na základč hlášení požúru zařízením PCO. 

příl oha č.2: Delegační dopis k poskytování služeb HZS hl.m.Prahy. 
6. Smluvní strany berou na včdom í, i.c 7Úkazník je suhjcktcm, na kterého se vztahuje pnvinnosl 

uveřejnit soukromoprávní smlouvy v registru smluv (dle zákona č.340/201 S Sb. o registru 
smluv, \ 'C znční pozdčj š ích předp i sL!) . Smluvní strany souhlasí s uvcřcjnčním této smlouvy 
v registru smluv. a to včetnč všech údajů ve smlouvě uvedených. Zákonné dLtvod y pro případné 
ncu\dcj n0ní 11čkterého údaje 1. této smlouvy se druhá smluvní strana zavazuje prokúzal 
1.áka/.níkovi ni.;jpozc.lčj i při uzavi·cní léto smlouvy. Smluvní strany se dohodly. že uveřejnění 
této smlouvy v regist ru smluv zajistí 1.úkuzn ík, a to do pěl i pracovních dnL1 od podpisu smlouvy. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

8. Účinnost smlouvy tj. zahájení poskytování služby PCO HZS hl.m.Prahy je podrnínčno vydáním 
stanoviska f I/S hl.111.Prahy ,.Souhlasu s připojením objektu na PCO PATROL umístčným na 
KOPI S f I/ S hl.111.Pruhy·· (zahájení 1.kušcbního provozu). 

~Rlli.E . . 2 9 -os- 2019 V . ........ . ...... ...... . ... dne ...... ....... ...... . 

Zúka1.ník: 

V . . . Í. /!:1.~~~ť.<f. .... .. .. dne: /.f:.~"f: . !.f!/'J 

PJ\Tl~OL : 

j ednatel 

l 'i\TROI. g111up ' ·' 11. Rn111:111n I lavclky 11957 / 5h. 586 01 Jihlava 
z11ps:'i11a v OR VéUCllClll "s I lmv. oudil u C. vlo~.cc 8188, sp.zn Firm 21 ()118/97 

I(' 169X 1133. Dl('. CZ-1 698 1233 
1cl. 567 555 '' ~ . .:-111;111 : 11:11rnVii'patrol.cz, www.patrni.cz 

ÚSTAV MC; t'<'Jlt~RNÍ GENETIKV 

I ROL sirovo s.i.o. 
33. DIČ.: CZ46981233 

. · '[fil] 



Příl oha č.1 

Seznam a způsob vyrozumční osob k za.iištční bezpečnosti objektu 
pro případ poruchy zařízení ZDP nebo PCO 

aktualizace k : .................. . 

Název : Ústav molekulá rní genetiky A V ČR, v. v. i. 
adresa střeženého objektu : pavilony Fa, Fb, Fe, CI [ a V v areálu ústavli Akademie včd -
Vídeňská I 083. Praha 4, 142 20 

Provoz.ní doba (pl·ítomnost osob v objektu) : Po - Pá od: 00 
So od: 00 
Ne od: 00 

do: 24 hodi n 
do: 24 hodin 
do: 24 hod in 

Seznam osob pro převzetí objektu po ztísa!tu jed11otk11 JTZS - podle 1wřadí vvrozumění 

J méno funkce telefon 2 

- - -+---- .§~ráva budov 
Pohotovostní telefon I. Ceské Organizace zajišťující 

teplo s.r.o. ch od budov 
Pohot~>~)sfní t~lef=on . 11. České Organizace zajiš ťuj ící 

teplp s.~.o. chod budov 
·~~~~~~~-1-~~~~~~--t~~~~ 

Pozn: 1>s1•ha přc,c11nc 11h.1ck111d vd itck jednotky I li.S po 11sku1c t'. nč11~m z:isah11 jednotky po požúrním popladrn EPS. Osobajc Jl"vi1111a 
do,1;1v11 se na nbjL·kt w ' 1111111111: stanoveném i:aSL» 

Seznam osoh pro převzetí in(ormace o poru.\:e El'S, resp. ZDP - podle pořadí vproz11111ě11í 

® 

.Jméno Funkce telefon 2 SMS (f-1110/nc) - --
_ _,__S_práva budov 

Pohotovostní telefo n I. O r gan izace 
České teplo s.r.o. za.iišťuj ící chod 

Pohotovostní telefon li. 
České teplo s.r.o. 

budov 
Organizace 

zajišťující chod 
budov 

-----------

- - - ----~-----~------~---~ 

Pozn.: ost1oa pk1•c1.111c od dispccna l'/\TROL in l0r111111:i o poruše EPS v objektu, resp. i'.DP. V případč požadavku klienta SMS-aml . bude 
trnlo 111f,1rn111vi111 ,, pnm\.: El'S automaticky sy>Lc·1nc111 l'CO f(1 rmou SMS zprúvy. • 

Osoba odpoJ1ěd11 ú za aktualizaci: 

Jméno: .. 

Telefon: 

Email: 

elektron ická verze lormuláf·e je ke stažení na www.patrol.cz 



Zmčny v kontaktních osobách odpovčdných za objekt a zmčny v telefonním spojeni na nč, JC užMllcl EPS 
povi nen neprod lenč oznám it (nejlépe elektronickou poštou) na P/\TROL group. 
Neplnčn i této povinnosti ze strany uživatele EPS je důvodem k pozastavení moni torován i objektu na PCO. 

Aktuá lní liů:tjc (fo rmou vyplnčné a podepsané přílohy) zašlete na : 

PATROL group 
Romana llavclky 4957/5b 
586 01 Jihlava 

(v kopii ) 

elektronická verze formuláře je ke stažení na www.patrol.cz 

•. „ ... 




